HAF0-00ST MELUN 17/06/23 JAARDUIVEN
M P EP AS2 AS3 SS RAS 0A2 OA3 KRA HEE SPR BOM

0,25 4 6 3 2 3 3 8 2 5 3

0,50 4 6 3 2 3 3 8 2 5 3

0,75 4 6 3

1,00 4 6 .

2,00 4 2 . . . . . .

5,00 . . Gegevens met waarborgopleg

10,00 . ) MIDPOEL 40 (Enp 0,30y Voorlopige uitslag
20,00 . . TROOST 20 (Enp 1,00y Gordel : 330000 m
50,00 . ) POTTEKE 38 (Enp 0,30) Selektie 063
100,00 . . voor 32 liefhebbers

Lk/Dvn : TES/55 GEE/14 MEE/64 MOL/59 VEE/13
KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

HAF0-00ST ~ MELUN 205 JAARDUIVEN (LOS 06:30:00)
LK GEMEE AD GT

NR LIEFHEBBER

17/06/23 SEL 063 Biz 1
RINGNUMMER AFSTND BESTATG VERLP JUISTUUR D SNELHEID

LOS OM 06:30:00
ZATERDAG 17/06/23

P EP 0A2 KRA HEE SPR BOM MID TROO POT  TOT NR

1 LUYCKX RAF & LARS ~ MOL
2 MATTHYS WILLY MoL
3 MATTHYS WILLY MoL
4 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
5 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
6 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
7 MATTHYS WILLY MoL
8 MOONS JOZEF GEE
9 GEYSKENS LAURENT ~ VEE
10 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
11 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
12 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES

13 MATTHYS WILLY oL
14 WOYTS TOM VEE
15 GEYSKENS LAURENT VEE
16 PETIELS-GEYS MEE
17 GOVAERTS JOHAN MEE
18 VERWINMP PAUL MoL

19 GEYSKENS LAURENT  VEE
20 MASSET-VERHEYEN MEE
21 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
22 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
23 JANSSENS - THAELS  MEE
24 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
25 VAN DE WEYER RENE  MOL
26 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
0D VAN DER AUWERA JAN  MEE
28 JANSSENS - THAELS  MEE
29 LAREMANS J - VERBOVE TES
30 VAN DER AUWERA JAN  MEE

31 MATTHYS WILLY HoL
32 PETIELS-GEYS MEE
33 VAN DER AUWERA JAN  MEE
34 PETIELS-GEYS MEE

35 VAN DER AUWERA JAN  MEE
36 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
37 LEMMENS JOZEF MEE
38 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
39 VAN HERCK DIRK GEE
40 BECKX-DOS SANTOS TES
41 VERWIMP PAUL HoL
42 PEETERS PATRICK TES
43 GEERAERTS KAMIEL TES

44 MATTHYS WILLY oL
45 PETIELS-GEYS MEE
46 VERWIMP PAUL HoL

47 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
48 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
49 NATTHYS WILLY oL
50 LUYCKX RAF & LARS  MOL
51 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
52 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
53 VAN DER AUWERA JAN  MEE
54 VERRECKT-RUTTEN-DEPL TES
55 COMB FAES-WILS MoL
56 GOVAERTS JOHAN MEE
57 GOVAERTS JOHAN MEE
58 GOVAERTS JOHAN MEE

GEEL
GEEL
GEEL
TESSE
TESSE
TESSE
GEEL
GEEL
VEERL
TESSE
TESSE
TESSE
GEEL
EINDH
VEERL
LOMME
OLMEN
GEEL
VEERL
BALEN
TESSE
TESSE
GEEL
TESSE
HoL
TESSE
MEERH
GEEL
TESSE
MEERH
GEEL
LOMME
MEERH
LOMME
MEERH
TESSE
BALEN
TESSE
GEEL
TESSE
GEEL
VORST
VORST
GEEL
LOMME
GEEL
TESSE
TESSE
GEEL
GEEL
TESSE
TESSE
MEERH
TESSE
MOL-R
OLMEN
OLMEN
OLMEN

4 2 BE6070256.22 324899 10:2552
30 3 BE6178694.22 321051 10:2318
30 4 BE6218318.22 7.2 10:2330
38 23 BE5048698.22 313744 10:1938
38 7 BE5048634.22 6.2 10:2059
38 20 BE5048603.22  10.3 10:2102
30 2 BE6158490.22 13.3 10:2658

4 1 BE6200467.22 325531 10:3136 0001

3 2 BE6146854.22 313098 10:2259
38 2 BE5048628.22  11.4 10:2340
38 9 BE5048674.22 12.5 10:2342
38 11 BE5048709.22  21.6 10:2345
30 12 BE6158408.22  31.4 10:2916

1 1 BE6145848.22 318107 10:2709

3 1 BE6146835.22  19.2 10.2351
11 7 BE5094648.22 342581 10.4608
10 1 BE6051328.22 328292 10:3551

9 5 BE6073129.22 322676 10:3205

3 3 BE6146857.22 0.3 10:2454

4 1 BE6054437.22 329395 10:3710
38 6 BE5048667.22 22.7 10:2535
38 24 BE5048706.22  24.8 10:2536

5 3 BE6178654.22 321842 10:3223
38 1 BE5048660.22 26.9 10:2643

5 1 BE6072789.22 329367 10:3848
38 19 BE5048621.22 36.10 10:2726
9 4 BE6055693.22 321992 10:3449
5 2 BE6178622.22 71.2 10:3507
11 BE5050204.22 315962 103041
9 3 BE6055671.22 33.2 10:3533

17 BE6162897.22  44.5 10:3452
3 BE5094624.22  34.2 10.5123
2 BE6055689.22  35.3 10.3548
8 BE5(094695.22  45.3 10:5149
6 BE6055661.22  53.4 10:3610

33 BES048606.22 38.11 10:2956
3 PL9313127.22 330284 10:4311

30
1
9
1
9
8
3

38 27 BE1078150.22 47.12 10:3032
4
4
9
8
3
0
1

1
3

1 BE6200878.22 324471 10:3913
3 BE5048170.22 319001 10.3517
3 BE6(73172.22  46.2 10.3808
5 BE5049519.22 319247 10.3530
2 BE5049433.22 319938 10.3604
6 BE6158429.22  49.6 10.3727
6 BE5094680.22  63.4 10.5407
9 6 BE6073104.22  64.3 10:3904
38 14 BE5048701.22 48.13 10:3224
38 29 BE5048699.22 51.14 10.3231
30 9 BE6218338.22  59.7 10.3831
4 1 BE6151386.22 0.2 10:4140
38 25 BE5048622.22 52.15 10:3306
38 12 BE6171367.22 54.16 10:3315
9 1 BE6055660.22 69.5 10:3950
38 37 BE5048614.22 62.17 10:3350
4 3 BE6070820.22 335357 10:5041
10 5 BE6051414.22  57.2 10:4533
10 6 BE6051447.22  58.3 10:4536
10 2 BE6051343.22 0.4 10.4539

3
1

1377.4689
1376.1294
1374.9507
1366.2825
1358.2971
1358.0032
1354.8361
13474895
1343.8644
1342.6990
1342.5075
1342.2203
1341.8125
1341.3747
1338.8839
1337.5104
1335.3346
1332.9129
1332.8991
1332.6837
1331.7750
1331.6808
1327.8223
1325.3989

1323.8223 1350

1321.3983
1315.2373
1313.0156
1312.7706
1311.3093
1311.1258
1310.6459
1309.9756
1308.4767
1308.0244
1307.6299
1304.5250
1304.3681
1301.9635
1300.5409
1300.4138
1300.3951
1300.2086
1297.4379
1297.0821
1295.5407
1294.3234
1293.7008
1291.8691
1290.9894
1290.5965
1289.8006
1288.8272
1286.7150
1286.4536
1284.6488
1284.3975
1284.1463

7591 . ... 43314

. 190 1,77 1
. -2
-3
-4
-5

6

7

... .19 1,77 8
150 . . 190 3,16 9
o . - 10
- 11
- 12
- 13

15
- 16
-7
- 18
- 19
-2
-2
o - 22
. 1000 . 9,30 23
o - 24

e - 0D
. 300 1000 . 21,85 28
) . 190 1,77 29

. - 30
- 31
-3
- 33
- 34
-3
e - 36
. 600 . . 83737
e - 38
e -39
. 300 . 190 4,56 40

67 . . . 190 13,55 50

e - 51
- 52
- 53
- 54
- 55
- 56
- 57
- 58



HAFO0-00ST
NR LIEFHEBBER

MELUN 205 JAARDUIVEN (LOS 06:30:00)

LK

17/06/23 SEL 063 Biz 2

SNELHEID

I KRA SPR

TOT NR

59 MATTHYS WILLY

60 LEMMENS JOZEF

61 CLAES PATRICK & LEO

62 VERRECKT-RUTTEN-DEPLAE
63 PETIELS-GEYS

64 VERWIMP PAUL

65 CLAES PATRICK & LEO

66 CLAES PATRICK & LEO

67 VERRECKT-RUTTEN-DEPLAE
68 GOOS FERNAND

69 VAN DER AUWERA JAN

0D VAN DE WEYER RENE

«V JANSSENS - THAELS

LKAAL LIEFHEBBER
MEE JANSSENS - THAELS
MEE JANSSENS - THAELS
MEE JANSSENS - THAELS

MEE
TES
MEE
oL
MEE
MEE
TES
TES
MEE
oL
MEE

(Geld terug)

GEMEENT AD GT  RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP  JUISTUUR D
GEEL 30 10 BE6218334.22 0.8 10:40:31 J 10:40:31.0 1
BALEN 3 1PL9313075.22 0.2 10:47:44 J 10:47:44.0 1
oL 5 5 BE6053286.22 330838 10:48:28 J 10:48:28.0 1
TESSEND 38 5 BE1078145.22 67.18 10:35:37 J 10:35:37.0 1
LOWMEL 11 5 BE5096589.22 0.5 10:58:27 J 10:58:27.0 1
GEEL 9 7 BE6073096.22 0.4 10:43:00 J 10:43:00.0 1
MoL 5 4 BE6053295.22 66.2 10:49:29 J 10:49:29.0 1
MoL 5 2 BE6053337.22 0.3 10:49:50 J 10:49:50.0 1
TESSEND 38 15 BE1078134.22  0.19 10:36.27 J 10:36:27.0 1
KLVORST 1 1 BE5049408.22 319109 10:41:20 J 10:41:20.0 1
MEERHOU 9 5 BE6055664.22 0.6 10:43.52 J 10:43:52.0 1
oL 5 5 BE6070953.22 0.2 10:50:01 J 10:50:01.0 1
GEEL 5 Verdeel

DVN RUB  EHP  TERUG LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB
2 AS2 0,25 0,50 MEE JANSSENS - THAELS 2 AS2
3 8§ 0,25 0,75 MEE JANSSENS - THAELS 3 8§
3 RAS 0,25 0,75 MEE JANSSENS - THAELS 3 RAS

1281.5555
1281.4951
1280.0026
1277.3726
1276.1445
1275.3992
1274.9875
1273.2700
1273.0534
1269.6645
1268.3508
1266.7150

EHP
0,50
0,50
0,50

- 750

TERUG
1,00
1,50
1,50

59
60
61
- 62

- 63

- 64

- 65

- 66

- 67

- 68

- 69

. - 0D
67+ 0,62 +V

6,97



